PAGE

                                                                           [image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « _24_ » апреля_ 2013 г.                                                                                         № 642

Об отмене выданного разрешения на

ввод объекта в эксплуатацию №  RU 47503102 – 01
от 24.04.2013 г.

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Волна» Ковалёвой Т.И. об отмене разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, выданного  Администрацией МО Новоладожское городское поселение 24 апреля 2013 года, в связи с решением Отдела  кадастрового учёта о приостановлении осуществления кадастрового учёта,
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить разрешение на ввод в эксплуатацию №RU 47503102 – 01 от 24 апреля 2013 года, выданное администрацией муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области обществу с ограниченной ответственностью «Волна», объекта капитального строительства «Автомойки на два поста», расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, город Новая Ладога, ул. Промышленная, 1.

2. Архитектору администрации Новоладожского городского поселения уведомить общество с ограниченной ответственностью «Волна» о принятом решении в пятидневный срок  со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава администрации                                                                С.В. Гордин
Исп.Смирнова Татьяна Андреевна

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 Тел.: 30 – 265
Архитектор администрации                                       _________________  Т.А. Смирнова
Начальник общего отдела администрации              __________________  Н.В. Рыжова

Начальник ФЭО администрации                               __________________ Т.Б. Биткина

Главный бухгалтер администрации                          __________________  И.Н. Сысоева
Начальник ОУМИ  администрации                           __________________ О.М. Ильина